ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2025-10-10-008575-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
31725604
Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Наталія Жила, +380504536101, 3210987@ukr.net
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Канцелярські матеріали, код 30190000-7 за ДК
021:2015 «Офісне устаткування та приладдя різне»
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Біндер 15 мм чорний (пачка
12шт)
ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок
300 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Біндер 25 мм чорний (пачка
12шт)
ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок
300 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Біндер 32 мм чорний (пачка
12шт)
ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок
300 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Біндер 41 мм (пачка 12шт) ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок
300 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Біндер 51 мм (пачка 12шт) ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок
300 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Гумка для олівця м'яка,
300/20
ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки
500 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Діркопробивач металевий 40
арк
ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи
80 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Конверт С4 (0+0)
самоклеючий білий 90 g/m²
ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти
10000 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Конверт С5 (0+0)
самоклеючий білий 80 g/m²
ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти
12000 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Конверт С6 (0+0)
самоклеючий білий 80 g/m²
ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти
10000 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Маркер перманентний
ширина лінії 2,5 мм, пачка 4
штуки, типу 8566/4/BL
ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери
100 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Текст-маркер ширина лінії
1-4,6 мм, пачка 4 штуки,
типу 8852/4/BL
ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери
150 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Набір картону А4 White, 230
g/m² (пачка 10 шт.)
ДК 021:2015:
30197610-5 —
Багатошарові папір і
картон
100 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Олівець механічний 0,5мм ДК 021:2015:
30192131-8 —
Механічні олівці чи
олівці з висувним
стрижнем
300 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Олівець механічний 0,7мм ДК 021:2015:
30192131-8 —
Механічні олівці чи
олівці з висувним
стрижнем
300 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Олівець чорнографітний НВ ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці
1200 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Ватман А1 White, 200 g/m² ДК 021:2015:
30199000-0 —
Паперове
канцелярське
приладдя та інші
паперові вироби
1000 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Папір масштабно-
координатний (рулон 640 мм
х 20 м)
ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку
40 рулон 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Папір для плотера, 80 g/m²
(рулон 610 мм х 45,7 м)
ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку
60 рулон 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Папір СПФ 55-420-12
1700арк
ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку
50 коробка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Папір СПФ 60-420-12
1800арк
ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку
82 коробка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Папка-реєстратор А4, 50 мм,
двосторонній, картонна
обкладинка 2.2 мм, металева
окантовка, дуговий механізм
з прижимом, кільце захвату,
замок фіксації закритого
положення, змінний індекс
на торці (чорна, синя,
зелена, червона, жовта,
сіра), типу 1721-C-A
ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори
1687 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Папка-реєстратор А4, 75 мм,
двосторонній, картонна
обкладинка 2.2 мм, металева
окантовка, дуговий механізм
з прижимом, кільце захвату,
замок фіксації закритого
положення, змінний індекс
на торці (чорна, синя,
зелена, червона, жовта,
сіра), типу 1722-C-A
ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори
1695 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Плівка для ламінування
глянцева А4, щільність 125
мкм (пачка 100 шт.)
ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари
130 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Пружина чорна 8мм пластик
(пачка 100 шт.)
ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари
100 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Пружина 10мм пластик
(пачка 100 шт.)
ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари
100 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Пружина 12мм пластик
(пачка 100 шт.)
ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари
100 пачка 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Рапідограф 0,5, заправка-
туш
ДК 021:2015:
30192126-0 —
Рапідографи
10 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Рапідограф 0,3, заправка-
туш
ДК 021:2015:
30192126-0 —
Рапідографи
10 штука 03134,
Україна, м.
Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5
до 31 грудня
2026
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється Покупцем у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на поточний рахунок
Постачальника протягом 30
(тридцять) календарних днів з
дати підписання Покупцем
видаткової накладної на фактично
поставлену окрему партію Товару.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
984 292,97 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
4 921,46 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
21 жовтня 2025 00:00
Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
0,00 UAH
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
21 жовтня 2025 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
21 жовтня 2025 14:20
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні